
競争入札結果表

普通河川乙女川河川整備工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社内田工業所　 ７,９６０,０００

入 札 日 時

平成２７年１２月１８日

工 事 場 所 菰野町大字　神森　地内

平成２７年１２月１１日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　５２８,４８０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社大橋　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

8

午前９時

平成２８年３月１日

～

７,９６０,０００ 円６,６０６,０００

円６,６０６,０００

円７,１３４,４８０

９

工 事 概 要

施工延長 L=189.0m

（水路 W=2500）

土工         N=  1  式

河床整備工   L=181.5m(V=65m3)

張ｺﾝｸﾘー ﾄ工   A=162  m2

張ﾌ゙ ﾛｯｸ据直しA= 34　m2

構造物取壊工 N=  1  式

水替工     　N=  1  式

有限会社内田設備　 ６,６０６,０００1

エムテック　 ６,６０６,０００1

株式会社大橋　 ６,６０６,０００1 落札(くじ引)

光旦建設株式会社　 ６,６０６,０００1 立 会 人

株式会社桜井建設　 ６,６０６,０００1

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　 ６,６０６,０００1

谷土木管工　 無 効

株式会社元貴工業　 ６,６０６,０００1

落札率 82.99％

三重県三重郡菰野町大字田光３
８８－１

除草工       A=448m2


